UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024

V/v ý kiến điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

dự án Chỉnh trang đô thị Khu

du lịch sinh thái biển Hàng

Dương, tại xã Tịnh Khê, thành

phố Quảng Ngãi

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quảng Ngãi

Theo đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Công văn số

723/UBND-XD ngày 29/02/2024 về việc góp ý nội dung điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án Chỉnh trang đô thị Khu du lịch sinh thái biển Hàng

Dương, tại xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi; sau khi nghiên cứu, Sở Giao

thông vận tải có ý kiến như sau:

Nội dung điều chỉnh cục bộ tầng cao trung bình của đất khu khách sạn từ

20 đến 30 tầng thành từ 05 đến 30 tầng theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Tờ trình số 877/TTr-STNMT ngày 23/02/2024 không thuộc chức

năng, nhiệm vụ của Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (dvbinh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-06T14:57:04+0700

		2024-03-06T15:29:34+0700

		2024-03-06T15:29:34+0700

		2024-03-06T15:29:34+0700